Universitätsbibliothek Paderborn

**Westphalia Sancta, Beata Et Pia, Sive Vitæ Eorum Qui sua
sanctitate et piis exemplis Westphaliam illustrârunt**

Complectens eorum vitas, qui certò aut verisimiliter Natione Westphali
reperiuntur cum titulo Sancti aut Beati

Strunck, Michael

Neuhusii, 1715

B. Otto Comes Capenbergensis, Ecclesiae Praemonstratensis in Varlar
Praepositus Primus & in Capenberg tertius

urn:nbn:de:hbz:466:1-28481

Westphalia sancta,
solùm & toti Clero ; sed populo etiam fre-
quentissimo ad cibum & saturitatem satìs el-
set. Visitur adhuc hodie ibidem post sum-
mum altare ad parietem statua B. Virginis
eadem (ut opinor) quæ olim tot prodigiis
patratrix fuit : ad cujus latera depicti sunt Be-
ati Fratres subiectis hisce verbis : *Menricus*
& *Bertholdus Canonici*, *Fundatores hujus loci*.
Ex ore autem utriusque provolant hinc inde
in scripta schedis verba : *o Maria in tremenda*
judicii hora sim commissus tibi totus & *o Mari-*
succurre misericordia in hoc loco constitutis.

B. OTTO

Comes Capenbergenensis, & eiusdem Ecclesiæ Præmonstratensis Præpositus tertius.

Refertur cum titulo Beati à Bollando in actis S.
ad diem 23tiam Februari. in ordine prætermis-
sum, unà cum brevi elogio. Item à Gelenio in
stis sacris Agrippin. & Chrysost. van der Sterre
Natalibus Ss. Ordinis Præmonstrat. ad eandem
diem. Ioanne le Paige in Bibliotheca Præmonstrat-
ensi l. 2. pag. 513. Schaten to. 1. Annal. Pader-
& aliis. Obiit anno Christi 1172 uti refertur
Catalogo Prælatorum Capenbergensium, & qui-
den

dem die 23 Februarii, uti habet Chrysost. van der
Sterre loco citato. In alio tamen indiculo D. Ber-
nardi à Mallinckrott dicitur obiisse anno 1171. 6.
Calendas Februarii, hoc est die 27 Ianuarii. Vide
Bolland. loc. cit. & in vita B. Godefridi pag. 843.

B Godefrido ad amplexum Ordinis Præ-
monstratensis abituto non parùm ob-
staculi posuit Otto frater, ut ætate minor, sic
fervore juvenili & rerum sæcularium appeti-
tu magis tumidus. Nihil huic ardentius in-
curis erat, quam fratrem ab inceptis amove-
re, familiæ propagationem querere, ab aditu
Capenbergensis castri religiosos depellere,
conatus omnes S. Norberti contrariis con-
tibus intervertere. Sed frustra cuduntur
consilia, cum aliud voluerit Dominus, in cu-
jus manu sunt corda omnium velut lutum in
manu figuli. Non multò post animum diu
reluctantem interiori telo ita percussit divi-
nus amor, ut spretis calcarisq; omnibus, quæ
mundus jactat, statuerit deinceps JESUM se-
qui, & in candido illo Præmonstratensium
cœtu incommoda vitæ pauperis humanis o-
pibus præhabere. Ex eo tempore virtutum
omnium, quæ in fratre elucebant, non inspe-
ctor solum, sed etiam imitator fuit. Obe-
dientiā cum eo præclarissimè exercuit, quart-